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Kapanaltı Dergisi, yılda iki sayı olarak (Mart ve Ekim) yayımlanan, çift-körleme hakemlik süreci yürüten 
uluslararası akademik bir dergidir. Dergide yayınlanan yazıların her türlü içerik sorumluluğu yazarlarına ait olup 
Dergimizin kurumsal görüşünü yansıtmamaktadır. Yazılar yayıncı kuruluştan izin alınmadan kısmen veya 
tamamen bir başka yerde yayınlanamaz. 

Journal of Kapanalti is a double blind peer-reviewed academic journal which is published twice per year (March 
and October). All the responsibility for the content of the papers published here belongs to the author/authors, 
and does not express the official view of the Journal. Without getting permission of the journal, papers published 
here cannot be published partially or totally on other media. 
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EDİTÖRDEN, 

 

Değerli okuyucular, 
Kapanaltı Dergisi’nin 9. sayısını yayınlamanın mutluluğunu sizlerle paylaşarak dergimizin bilim dünyasına katkı 
sağlamasını temenni ediyoruz. Bu sayımızda beş tane araştırma makalesi ve bir tane derleme makale olmak üzere 
toplam altı makale yer almaktadır. Bilimsel hakem sürecinden geçirilerek yayınlanması uygun görülen 
makalelerimizin akademik dünyaya ve başta meslek odalarımıza bağlı meslektaşlarımız olmak üzere tüm ilgililere 
katkı sağlayacağını ümit ediyorum. 

Dergimizin bundan sonraki süreçte öncelikli hedefi başta TÜBİTAK TR-DİZİN olmak üzere, uluslararası alan 
indekslerinde yer almak ve etki faktörünü arttırmak olacaktır.  

Mart ve Ekim aylarında olmak üzere yılda iki defa yayımlanan dergimize, Türkçe ve İngilizce çalışmalarını 
göndermek üzere tüm akademisyenlere, meslek odalarımıza bağlı meslektaşlarımıza ve sektör profesyonellerine 
çağrıda bulunurken, bu sayının hazırlanmasında emeği geçen yayın kurulu üyelerimize, hakemlerimize ve 
yazarlarımıza teşekkür eder, tüm okurlarımıza selam ve saygılarımı sunarım. 

Ayrıca, dergimizin kapak fotoğrafı için katkı sağlayan, Kütahya Belediyesi Mustafa Yeşil Kütüphanesi’nin 
kıymetli çalışanları Dr. Kürşat Nusret ERDEN’e ve Dr. Bahadır KURT’a teşekkürü borç bilirim. 

 

SMMM Prof. Dr. Adil AKINCI 

Kapanaltı Dergisi Baş Editörü 
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KÜTAHYA BÜYÜK BEDESTENİ

 
 

“15'inci yüzyılda Gedik Ahmet Paşa tarafından yaptırılan anıtsal yapı, üç kapılı dikdörtgen plânlı bir yapıdır. 
Cumhuriyet devrinde buna bir kapı daha açılmış olduğundan dört kapısı bulunmaktadır. Dar cephelerden birinin 
dışında bulunan dükkânlar ise 1952 yılında yıktırılmıştır.  

Kütahya Büyük bedesteninin, arasta düzeninde küçük bir kapalıçarşı şeklinde inşa edilişinin en önemli işareti, 
içerideki bölmelerin mahzen ya da hücre niteliğine uymayıp tam bir dükkân özelliği göstermesidir. Kısacası bu 
bölmeler, Bursa, Edirne ve İstanbul eski bedestenleri gibi gerçek bedesten yapılarındaki mahzenler gibi olmayıp 
önleri açıktır. Yani bunlar gerçek birer dükkândır.”1 

“Evliya Çelebi de Seyahatnamesinin 9. cildinde Kütahya’dan bahsederken, ‘Ve bu şehir içre kârgir bina bezastânı 
vardır. Büyük bedesten Gedik Ahmet paşa hayratıdır’ ifadesiyle Bedesten’den bahsetmektedir.”2 

 

 

Kaynaklar: 

1 Mustafa CEZAR, Tipik Yapılariyle Osmanlı Şehirciliğinde Çarşı ve Klasik Dönem İmar Sistemi, Milli Eğitim 
Basımevi — İstanbul 1985 

2 Mahmut AKOK, Vakıflar Umum Müdürlüğü Neşriyatı, Vakıflar Dergisi, Kütahya Büyük Bedesteni,  
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